
 
mindre ikke-    
 

-almene vandforsy- 
 

 
 

GRUPPE FORURENINGSKILDER, T  MINDSTE 
AFSTAND  
I METER 

Ejendomsforhold Skel, medmindre byggelinier eller servitutbestem- 
 

 
5 

 Veje  5 
Bebyggelser, ledninger 
og kabler 

Bygninger 
dninger eller -jordkabler 

-jordkabler 

5 
5 

10 
Topografiske forhold  10/200/400 

 Stalde og lignende indretninger til dyr 
 

Ensilageoplag og ensilagebeholdere 

25 
25 
25 

 - og 
 

Forsyningsledninger for gas og olie 
 (Boring) 

 horisontal 

30 
 

50 
50 
5 

ning 
og kloakering m.v. 

Ledninger for overfladevand og regnvand 
 

 
Septictanke, samletanke for husspildevand 

 
spildevand 

 
 

spildevand fra malkerum 

15 
15 
50 
15 
25 
75 

       150  
150 

 
150 

Oplag af affald  
Slagger og flyveaske anvendt i forbindelse med 
bygge-  
Nedgravning af latrin 
Latriner 
Lossepladser, slagge- og flyveaskeoplag 
Skrotpladser 

15 
 

20 
30 
50 
150 
150 

 Oplag af kemikalier m.v. 300 
Begravelsespladser  

 
e 

50 
100 
100 

  50 
 


